ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-PVHXH
V/v đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh bắt đầu thực hiện từ năm

2026 trên địa bàn tỉnh An Giang

Phú Tân, ngày         tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc xã;

- Công an xã; BCHQS xã;

- Các đơn vị Trường học thuộc xã.

Thực hiện Thông báo số 131/TB-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh bắt đầu thực hiện từ năm 2026 trên địa bàn tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân xã Phú Tân đề nghị các phòng, đơn vị triển khai, tuyên

truyền rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi

quản lý và tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã nghiên cứu các nội dung tại Thông

báo 131/TB-UBND ngày 22/10/2025 của UBND tỉnh có nhu cầu đăng ký gửi hồ

sơ đề xuất, đặt hàng gửi về Sở Khoa học và Công nghệ theo quy định thời gian

được nêu trong văn bản.

Đề nghị các phòng chuyên môn, các đơn vị tổ chức thực hiện công văn

này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hiền Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T10:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Pham Minh Tân<pmtan.phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T16:09:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Thường Gia<ntgia.phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T08:40:42+0700

		2025-10-30T08:40:11+0700

		2025-10-30T08:40:11+0700

		2025-10-30T08:40:11+0700